
Rolex Deepsea
Oyster, 44 mm, ocel Oystersteel



Oyster Perpetual Rolex
Deepsea v Ocel
Oystersteel s Vložka
lunety Cerachrom z
černé keramiky a Oyster
náramkem.



Číselník barvy D-Blue

Pocta historickému
ponoru
Připomínka historického sólového ponoru Jamese
Camerona.

Od zářivě modré až po bezednou černou je
dvoubarevný gradient číselníku oslavou výpravy
jediného muže na nejhlubší místo na Zemi: na dno
Mariánského příkopu.



Keramická luneta a luminiscenční displej

Legendární potápěčské
hodinky
Jednosměrná otočná luneta modelu Rolex
Deepsea s 60minutovou stupnicí umožňuje
potápěčům přesně a bezpečně monitorovat doby
ponoru a dekomprese.

Je opatřena patentovanou černou vložkou
Cerachrom, kterou Rolex vyrábí ze speciální,
téměř nepoškrábatelné keramiky, na jejíž barvu
nemají vliv ultrafialové paprsky. Stupnice je
pokryta tenkou vrstvou platiny nanesenou



technologií PVD (Physical Vapour Deposition /
fyzikální depozice z plynné fáze). Číselník má
výrazné hodinové indexy z hmoty Chromalight
a ručky vyplněné luminiscenčním materiálem,
který vyzařuje dlouhotrvající modré světlo pro
vynikající čitelnost ve tmě.



Ocel Oystersteel

Vysoce odolná vůči
korozi
Rolex používá ocel Oystersteel na ocelová
pouzdra svých hodinek. Ocel Oystersteel, vyvinutá
speciálně značkou Rolex, patří do skupiny ocelí
904L, tedy slitin nejčastěji používaných pro high-
tech aplikace, jako je letecký a chemický průmysl,
kde je zásadním požadavkem maximální odolnost
korozi.

Ocel Oystersteel je mimořádně odolná, po
vyleštění nabízí výjimečnou povrchovou úpravu a



zachovává si svou krásu i v těch nejnáročnějších
podmínkách.



Náramek Oyster

Alchymie tvaru a funkce
Náramek Oyster představuje dokonalou alchymii
tvaru a funkčnosti, estetiky a technologie, která
má zaručit robustnost i pohodlí.

Náramek je vybaven sponou Oysterlock, která
zabraňuje náhodnému otevření, a důmyslným
systémem Glidelock, který umožňuje jemné
nastavení délky náramku bez použití jakýchkoli
nástrojů, tudíž jej lze pohodlně nosit i na
neoprenovém obleku.



Další informace
technické údaje
Deepsea
Reference 136660

Pouzdro

Typ
Oyster, 44 mm, ocel Oystersteel

Průměr
44 mm

Materiál
Ocel Oystersteel

Luneta
Jednostranně otočná se
60minutovou stupnicí, vložka z
černé keramiky Cerachrom odolná
proti poškrábání, číslice a dílky
stupnice pokryté tenkou vrstvou
platiny

Konstrukce Oyster
Jednolitá středová část, šroubovací
dýnko a natahovací korunka. Rolex
Ringlock System s heliovým
ventilem

Natahovací korunka
Šroubovací, s trojitým systémem
vodotěsnosti Triplock

Sklíčko
Vyklenuté 5,5 mm safírové sklíčko
odolné proti poškrábání

Voděodolnost
Vodotěsné do 3 900 metrů / 12 800
stop, heliový ventil

Strojek

Typ
Perpetuální, mechanický,
samonatahovací

Kalibr
Kalibr 3235, manufaktura Rolex



Přesnost
-2/+2 sekundy za den, po uložení
do pouzdra

Oscilátor
Paramagnetický modrý vlásek
Parachrom. Vysoce výkonný tlumič
otřesů Paraflex

Nátah
Samonátah s obousměrným
perpetuálním rotorem

Rezerva chodu
Přibližně 70 hodin

Funkce
Centrální hodinové, minutové a
sekundové ručky. Okamžité
zobrazování data s rychlým
nastavením. Stop sekunda pro
přesné nastavení času

Náramek

Typ
Oyster, trojřadý pevný tah

Materiál náramku
Ocel Oystersteel

Spona
Překlápěcí bezpečnostní spona
Oysterlock se systémem pro úpravu
délky Rolex Glidelock

Číselník

Typ
D-blue

Podrobnosti
Maximálně čitelný číselník
Chromalight s dlouhotrvající modrou
luminiscencí



Certifikace

Typ
Superlative Chronometer
(certifikace COSC + Rolex po
uložení do pouzdra)



Zjistěte více na
Rolex.com

Veškerá práva duševního vlastnictví,
jako jsou ochranné známky, ochranné
známky služeb, obchodní názvy,
průmyslové vzory a autorská práva, jsou
vyhrazena.

Texty uvedené na této webové stránce
nesmí být reprodukovány bez
písemného souhlasu. Firma Rolex si
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely
uváděné na této webové stránce.


	Rolex Deepsea
	Pocta historickému ponoru
	Legendární potápěčské hodinky
	Vysoce odolná vůči korozi
	Alchymie tvaru a funkce
	Další informace technické údaje Deepsea
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Konstrukce Oyster
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu
	Funkce

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ
	Podrobnosti

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


